
UCHWAŁA NR XXX/151/2017
RADY GMINY MŁODZIESZYN

z dnia 16 marca 2017 r.

w sprawie: zniesienia formy ochrony przyrody - użytku ekologicznego

Na podstawie art. 44 ust. 3, ust. 3a i ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (T.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 2134 z późn. zm.), po uzgodnieniu z regionalnym dyrektorem ochrony środowiska, Rada Gminy 
Młodzieszyn uchwala co następuje:

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody - użytek ekologiczny, położony na działce o numerze 
ewidencyjnym 169 położonej w obrębie geodezyjnym Nowe Mistrzewice gm. Młodzieszyn.

2. Zniesienie ochrony, o której mowa w ust. 1, następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych, ze 
względu na które ustanowiono użytek ekologiczny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Młodzieszyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy Młodzieszyn

Joanna Zimniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 marca 2017 r.

Poz. 2813


		2017-03-23T14:04:33+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




